（様式第９号）

函館市住宅リフォーム補助金

耐震改修工事中間報告書

  年  月  日

函 館 市 長 様

〒   -

住所

氏名

電話

    年  月  日付け（交付決定番号第  －  号）で交付決定を受けた耐震改

修工事について，    年  月  日に補強箇所等を目視確認できる状態に    の

で関係書類を添えて報告します。

※中間検査希望年月日        年  月  日

（連絡先）

  会 社 名 等

担当者氏名

  電 話 番 号

※添付書類

①工事写真（補強箇所ごとの施工中および施工後の状況が確認できるもの）

②その他市長が必要と認める書類

受 付 ※函館市記入欄

中間検査実施年月日     年  月  日( )  時

備    考

なった

な る